Loc⁹ fal-
sus cita-
s⁹ ꝑ Ka.

Verba
Eckij cō-
tra Mar.

Populi
verba ad
vit. doc.

odie magister ac doctor discipulos et auditores sequebatur et haud
auditores oēs insuper discesserunt magistri atque doctores. Sol autem Eckius
constans ac perseverans ut maria in cunctis passionibus mansit in concussa
omnis excellens ac praestans theologus lipsici philo: quae medicinali
facultate suffulsi nec non perclarissimi: iure consulti fraternae singulis
miserunt suas postulas ut hospites alienigeni audiret quae et quanta
essent omnium philosophiae partium in lipsicis doctorum magistrorum meti-
bus recedida atque sepulta muerat: verum nullus apud lipsicos viros
magnificos quae egregios manus praeserere visus est habet rubens
cufatos: nullus enim opam philosopho. nauat igitur ut arbitror discep-
tare nequeat: sed quam philosopho. sectam imitatur mihi hanc usque
in die sepultum est: qua denique artium facultate suos informant
instituant ac educant facientes stipendia literaria hodie ignoro esse
philosophos oēs temere atque impudenter et magistri et discipuli
in eorum damnationem ac detrimendum studium explodere ac eliminare stu-
deant his profecto auidi auriculam non vultos magistros Baccalureos
studere vit: cui quibus pene ad crinibus usque cuellationem certa re
non dedignabar cum Aristotelem lumen natura seductorem iuuenem
arrogantia: temeritate et prauitate mordere conebantur semp-
cum tamen praemerati pauca atque leuissima quidam inter-
rogata ab eis desideravi nihil scientiarum respondere quod non
essent penetratum philosophiae cultores: quibus indignantem dixi
cui nam pro studio vestra parentum substantia dilapidat et sub
quibus magistris et vexillis minerue ac apollinis vestra mili-
tant ingenia respondere mihi se literarum pollutionem esse amato-
res sed turpiter nesciebant Almam philosophiam latere furtim in
poetarum visceribus ac medullaribus eorum sententiis ac scriptis igno-
rabant nec ne poeta esse homines profectum ac concinatum ex omni
scibili genere sic videbant illi homines mihi petere et amplecti
ardua ac magnifica auctorum volumina citra prima scientiarum
semina vitina non sine emolumento ac honorum dulcedine ad
pulverem misere prosternerentur: has sequentes attulerunt vit.
solutiones frigiditas: ieiunias: spurcitas cum vere recte subtri-
liter ac perfecte ad obiecta ac fulmina Eckiana respondere non
poterat quas ego et multi aduerbium scripsimus prima: respo-
deo per verbum nego Secunda scopum non tetigisti Tertia nihil

Solus Ec-
cius con-
stans ut
maria ma-
nsit.